
114年8月份

114年10月份

元
元
元
元

元
元

元

元
元

元
元
元
元

元
元

沈雪瓊
康銘峯
蕭增德
王俞人
魏巧芬
林筠宸
黃安村
114年5~6月份統一發票
中獎捐贈
戴淑貞
羅文彥
簡子軒
林青金、黃小娥、
吳秋媚、劉麗霞、
江櫻娟、蔡素芳、
蔣明桂
游傳裕、賴秀民
朱淑媚
田乾輝

急難基金
300 
500 

10,000 
1,000 

200 
300 
500 

1,126 
500 

1,000 
3,000 

7,000 
2,040 
2,600 
2,000 

元
元
元
元
元
元
元

元

元
元

元
元

元
元

林玉素
戴淑貞
康銘峯
王俞人
羅陳清丹
鄭承慶
魏巧芬
楊萬發
林俶鈴
何皆德
高子晴
鄭煜騰
黃安村
林筠宸

急難基金
1,000 
1,000 

500 
1,000 

200 
2,000 

200 
200 

1,000 
1,000 

500 
4,000 

500 
300 

元
元
元
元

元
元

元

元
元

元
元

元
元

林俶鈴
何皆德
康銘峯
王俞人
陳世妹
鄭承慶
魏巧芬
114年7-8月份統一發票
中獎捐贈
證交所蔡鴻璟
黃俊衛
黃安村
游傳裕、賴秀民
林筠宸

急難基金
500 
500 
500 

1,000 
1,500 
1,000 

200 

400 
2,000 

500 
500 

2,040 
300 

元
元
元

陳均瑄
魏巧芬
李曹素珠

腎臟病防治基金
800 
200 

5,000 

3,000 
1,000 

1,060 
1,000 

元
元

元
元

林慈恩
謝雅雯
114年5~6月份統一發票
中獎捐贈
許棓雯

醫院發展基金

3,000 
1,000 

249 
1,000 

元
元

元
元

林慈恩
謝雅雯
114年7~8月份統一發票
中獎捐贈
楊令瑜

醫院發展基金

元
元
元

沈雪瓊
善心人士
魏巧芬
善心人士
張明焜

癌症防治基金

元
元

300 
200 
200 

5,011 
6,000 

500 元黃安村
神經醫學防治基金

元
元

魏巧芬
呂小姐

糖尿病防治基金

200 
500 

元
元

國際崇她社
李和謙

獨居老人基金
30,000 

1,000 

元
元

陳均瑄
魏巧芬

腎臟病防治基金

800 
200 

元
元

魏巧芬
呂小姐

糖尿病防治基金
200 
500 

114年9月份

元
元
元
元

楊志強
愛心人士
統一發票中獎
捐款箱現金

精神科病友復健基金
2,000 

500 
600 

1,260 

元
元

元

林忠岳
善心人士
米格國際股份有限公司

兒童重病救助基金
1,000 

200 

100,000 

元
元
元
元

楊志強
愛心人士
統一發票中獎
捐款箱現金

精神科病友復健基金
2,000 

500 
200 

2,075 

元
元
元
元

張明焜
魏巧芬
善心人士
善心人士

癌症防治基金
6,000 

200 
200 

6,067 

元
元
元
元

張明焜
善心人士
魏巧芬
善心人士

癌症防治基金

6,000 
4,888 

200 
200 

元
元
元
元

林忠岳
葉貫群
善心人士
楊孟容

兒童重病救助基金
1,000 

200 
200 
200 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

200 元魏巧芬
安寧照顧基金

200 元魏巧芬
安寧照顧基金

500 元黃安村
神經醫學防治基金

元
元

陳均瑄
魏巧芬

腎臟病防治基金

800 
200 

200 元魏巧芬
安寧照顧基金

2,000 
500 

2,076 

元
元
元

楊志強
愛心人士
捐款箱現金

精神科病友復健基金

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金

1,000 
1,000 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

元
元

魏巧芬
呂小姐

糖尿病防治基金

200 
500 

元
元

林慈恩
謝雅雯

醫院發展基金

3,000 
1,000 

元
元
元

林忠岳
李承恩
善心人士

兒童重病救助基金

1,000 
2,000 

200 

元
元
元

陳界向
陳月配
葉婉茹

阿里山山地醫療基金
1,020 

500 
1,000 

元
元
元

李和謙
陳月配
葉婉茹

阿里山山地醫療基金

1,000 
500 

1,000 

元
元
元

陳界向
陳月配
葉婉茹

阿里山山地醫療基金
1,020 

500 
1,000 

送愛芳名錄


