

► 送愛芳名錄

114年8月份		安寧照顧基金		急難基金		院牧基金		癌症防治基金	
急難基金		魏巧芬	200 元	林玉素	1,000 元	劉存濱	1,000 元	張明焜	6,000 元
沈雪瓊	300 元	醫院發展基金		戴淑貞	1,000 元	林秀玲	1,000 元	魏巧芬	200 元
康銘峯	500 元	林慈恩	3,000 元	康銘峯	500 元	精神科病友復健基金		善心人士	200 元
蕭增德	10,000 元	謝雅雯	1,000 元	王俞人	1,000 元	楊志強		善心人士	6,067 元
王俞人	1,000 元	114年5~6月份統一發票		羅陳清丹	200 元	愛心人士		醫院發展基金	
魏巧芬	200 元	中獎捐贈	1,060 元	鄭承慶	2,000 元	捐款箱現金	2,076 元	林慈恩	3,000 元
林筠宸	300 元	許培雯	1,000 元	魏巧芬	200 元	114年7~8月份統一發票		謝雅雯	1,000 元
黃安村	500 元	腎臟病防治基金		楊萬發	200 元	中獎捐贈	249 元	114年7~8月份統一發票	
114年5~6月份統一發票		陳均瑄	800 元	林倣鈴	1,000 元	楊令瑜	1,000 元	中獎捐贈	249 元
中獎捐贈	1,126 元	魏巧芬	200 元	何皆德	1,000 元	腎臟病防治基金		陳均瑄	800 元
戴淑貞	500 元	神經醫學防治基金		高子晴	500 元	黃安村	500 元	魏巧芬	200 元
羅文彥	1,000 元	黃安村	500 元	鄭煜騰	4,000 元	李曹素珠	5,000 元	神經醫學防治基金	
簡子軒	3,000 元	獨居老人基金		黃安村	500 元	黃安村	500 元	陳均瑄	800 元
林青金、黃小娥、 吳秋媚、劉麗霞、 江櫻娟、蔡素芳、 蔣明桂	7,000 元	國際崇她社	30,000 元	林筠宸	300 元	阿里山山地醫療基金		魏巧芬	200 元
游傳裕、賴秀民	2,040 元	李和謙	1,000 元	糖尿病防治基金		114年7~8月份統一發票		陳界向	1,020 元
朱淑媚	2,600 元	魏巧芬	200 元	魏巧芬	200 元	中獎捐贈	400 元	陳界向	1,020 元
田乾輝	2,000 元	院牧基金		呂小姐	500 元	證交所蔡鴻璟	2,000 元	陳月配	500 元
兒童重病救助基金		陳界向	1,020 元	癌症防治基金		黃俊衛	500 元	葉婉茹	1,000 元
林忠岳	1,000 元	陳月配	500 元	張明焜	6,000 元	黃安村	500 元	阿里山山地醫療基金	
李承恩	2,000 元	葉婉茹	1,000 元	善心人士	4,888 元	游傳裕、賴秀民	2,040 元	陳界向	1,020 元
善心人士	200 元	精神科病友復健基金		魏巧芬	200 元	林筠宸	300 元	陳月配	500 元
糖尿病防治基金		楊志強	2,000 元	善心人士	200 元	葉婉茹	1,000 元	葉婉茹	1,000 元
魏巧芬	200 元	愛心人士	500 元	安寧照顧基金		兒童重病救助基金		林忠岳	1,000 元
呂小姐	500 元	統一發票中獎	600 元	魏巧芬	200 元	林慈恩	3,000 元	善心人士	200 元
癌症防治基金		捐款箱現金	1,260 元	醫院發展基金		謝雅雯	1,000 元	米格國際股份有限公司	100,000 元
沈雪瓊	300 元	114年9月份		陳均瑄	800 元	腎臟病防治基金		魏巧芬	200 元
善心人士	200 元	兒童重病救助基金		魏巧芬	200 元	林秀玲	1,000 元	精神科病友復健基金	
魏巧芬	200 元	林忠岳	1,000 元	李和謙	1,000 元	陳月配	500 元	楊志強	2,000 元
善心人士	5,011 元	葉貫群	200 元	陳月配	500 元	葉婉茹	1,000 元	愛心人士	500 元
張明焜	6,000 元	善心人士	200 元	楊孟容	200 元	葉婉茹	1,000 元	統一發票中獎	200 元
114年9月份		兒童重病救助基金		安寧照顧基金		糖尿病防治基金		捐款箱現金	2,075 元
林忠岳	1,000 元	林慈恩	3,000 元	魏巧芬	200 元	魏巧芬	200 元	魏巧芬	200 元
善心人士	200 元	謝雅雯	1,000 元	呂小姐	500 元	呂小姐	500 元	愛心人士	500 元
魏巧芬	200 元	阿里山山地醫療基金		林筠宸	300 元	兒童重病救助基金		林秀玲	1,000 元
善心人士	5,011 元	李和謙	1,000 元	葉貫群	200 元	林秀玲	1,000 元	林秀玲	1,000 元
張明焜	6,000 元	陳月配	500 元	善心人士	200 元	精神科病友復健基金		魏巧芬	200 元
114年10月份		急難基金		葉婉茹	1,000 元	癌症防治基金		魏巧芬	200 元
急難基金		林玉素	1,000 元	林秀玲	1,000 元	114年7~8月份統一發票		114年7~8月份統一發票	
劉存濱	1,000 元	戴淑貞	1,000 元	陳均瑄	800 元	中獎捐贈	400 元	陳界向	1,020 元
林秀玲	1,000 元	康銘峯	500 元	鄭承慶	2,000 元	證交所蔡鴻璟	2,000 元	陳月配	500 元
善心人士	200 元	王俞人	1,000 元	魏巧芬	200 元	黃俊衛	500 元	葉婉茹	1,000 元
善心人士	6,067 元	羅陳清丹	200 元	楊萬發	200 元	黃安村	500 元	林筠宸	300 元
精神科病友復健基金		鄭承慶	2,000 元	林倣鈴	1,000 元	游傳裕、賴秀民	2,040 元	葉婉茹	1,000 元
楊志強	2,000 元	何皆德	1,000 元	何皆德	500 元	林秀玲	1,000 元	林秀玲	1,000 元
愛心人士	500 元	高子晴	500 元	康銘峯	500 元	陳世妹	1,500 元	米格國際股份有限公司	100,000 元
捐款箱現金	2,076 元	鄭煜騰	4,000 元	王俞人	1,000 元	鄭承慶	1,000 元	魏巧芬	200 元
院牧基金		黃安村	500 元	林筠宸	300 元	林筠宸	300 元	林秀玲	1,000 元
林倣鈴	500 元	林筠宸	300 元	林筠宸	300 元	林秀玲	1,000 元	魏巧芬	200 元
癌症防治基金		林筠宸	300 元	林筠宸	300 元	114年7~8月份統一發票		114年7~8月份統一發票	
114年7~8月份統一發票		林秀玲	1,000 元	林秀玲	1,000 元	中獎捐贈	400 元	陳界向	1,020 元
中獎捐贈	249 元	陳均瑄	800 元	陳均瑄	800 元	證交所蔡鴻璟	2,000 元	陳月配	500 元
楊令瑜	1,000 元	楊令瑜	1,000 元	鄭承慶	2,000 元	黃俊衛	500 元	葉婉茹	1,000 元
腎臟病防治基金		黃安村	500 元	林筠宸	300 元	黃安村	500 元	林秀玲	1,000 元
陳均瑄	800 元	林筠宸	300 元	林筠宸	300 元	游傳裕、賴秀民	2,040 元	葉婉茹	1,000 元
魏巧芬	200 元	李和謙	1,000 元	林筠宸	300 元	林筠宸	300 元	林秀玲	1,000 元
李曹素珠	5,000 元	陳月配	500 元	陳月配	500 元	葉婉茹	1,000 元	魏巧芬	200 元
神經醫學防治基金		林秀玲	1,000 元	葉婉茹	1,000 元	114年7~8月份統一發票		114年7~8月份統一發票	
黃安村	500 元	林秀玲	1,000 元	林秀玲	1,000 元	中獎捐贈	400 元	陳界向	1,020 元
阿里山山地醫療基金		陳均瑄	800 元	陳均瑄	800 元	證交所蔡鴻璟	2,000 元	陳月配	500 元
陳界向	1,020 元	林秀玲	1,000 元						